1. καὶ σόλεσιν] Desunt hæc verba in Cod. Ciz.

ib. διὰ γραφῆς] Codd. Marc. A. Med. B. διαγραφῆς.

ib. τὰ δοκοῦντα] Abest τὰ in Cod. Ciz.

3. τὸν συνόντας] Cod. Ciz. τὸν συνάπ-
τοντας. Cod. Mon. C. τὰς συνόντας.

ib. προβιβάζειν]

5. οἵτε μέχει] Ita omnes Codd. excepto

Leid., qui cum Ed. hahet οἵτε.

7. Ἀννιός] Codd. Leid. Marc. A. Mon.

C. Ἀννιός.

8. Μήδιος] Cod. Ciz. δῆμιος.

10. οὐκ ὀλίγῳ] Cod. Ciz. ὀλίγων. Codd.

Marc. A. Mon. C. Med. B. ὀλίγων.

ib. εἰντοὺς] Cod. Ciz. εἰντούς.

ib. διενγκοῦσιν] Cod. Marc. A. διεγ-
κοῦσιν.

11. Θεόδοτος] Codd. Leid. Marc. A.

Mon. C. Ciz. Θεόδοτος.

12. περὶ δαιμόνων] Cod. Ciz. Marc. A.

Mon. C. περὶ τῶν δαιμόνων.

13. πρὸς τὴν] Cod. Ciz. μὲν πρὸς τὴν.

ib. πρὸς τὸ μετά] In Ed. Ficin. et Fa-

brie, itemque in Cod. Darm. post πρὸς ad-
ditur παρέτις, quod ortum est, cum impre-
ritur aliquis scriba prepositionem illam
compendium hujus vocis esse existimatset,
alius ineptior utramque vocem receperisset.
Cf. Mori annot. in hunc locum, qui a
Cod. Oxoniensi abesse dicit, nec expressit
Ficin. et expulerunt editores Longini.

16. Λυσίμαχος] Ed. et Codd. Leid. Darm.
Λυσίλαχος.

18. πολυμάθειαν] Codd. Marc. A. Mon.
C. Med. C. Par. A. πολυμαθίαν.

quidem omnes videre nobis contigit, quoniam a teneris annis multas passim regiones una cum parentibus peragravimus. Ubi profecto data mihi occasio fuit, qua illos, quia adhuc in vita supererant, convenirem, cum apud multas gentes et urbes in eundem cum illis locum saepè concurrerem. Sed ex eorum numero alii quidem sententias suas literis commendarunt, scribendo posteris profuturi: alii vero satis sibi factum existimarent, si praesentes familiaresque consilii sui participes effecissent. In primo igitur genere fuerunt Platonici quidem Euclides, et Democritus, et Proclinus, qui in Troade habitavit. Praeterea et qui etiam nunc Romæ vivunt, Plotinus et Gentilianus, Amelius Plotini familiaris. Stoicorum vero Themistocles, atque Phœbion: et qui usque ad externum diem florebant, Amnius atque Medius. Ex Peripateticis autem Heliodorus Alexandrinus. Sed in secundo genere Platonici quidem Ammonius atque Origenes, quibus cum nos diu versati sumus, viris profecto

intervallo non parvo sui sæculi philosophos intelligentia superantibus. Item qui Athenis successores Theodotus, atque Eubulus. Jam vero si quid ab aliquo eorum scriptum est, quemadmodum ab Origene liber aliquis de Daemonibus: atque ab Eubulo expositio quedam in Philebum atque Gorgiam: atque de his, quae Aristoteles Recip. Platonis opponit, et quibus haec rationibus confutentur, haec sane parvi momenti sunt, si cum rationibus, quas illi voce exactius assignare solebant, conferre volueris. Neque enim serio quadam studio scripsisse videntur, neque scribendi munus tanquam præcipuum apud se officium elegisse. Praeterea e Stoicorum numero Herminus, atque Lysimachus, et qui Athenis egerunt Athenaeus atque Musonius. Sed inter Peripateticos Ammonius atque Ptolemaeus: disciplinarum ambo profecto maxime omnium suo tempore pleni, praesertim Ammonius: nullus enim ad disciplinarum illius copiam prope accessisse videtur. Nihil tamen artificiosum admodum